
公益財団法人　秋田県体育協会　

日 曜日 場　　所

1 金 スポーツ科学センター「研修室」

スポーツ科学センター「研修室」

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金 スポーツ科学センター「会議室１」

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 祝

19 火

20 水 東京都渋谷区

21 木

22 金 スポーツ科学センター「会議室１」

23 土 太平山カントリークラブ

県営トレーニングセンター

24 日 県立武道館「柔道場」

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 秋田県スポーツ少年大会（～31日） 岩城少年自然の家

30 土 日独スポーツ少年団同時交流受入（～3日） 大潟村

31 日 ドイツ

県スポ少競技別（柔道）交流大会

日独スポーツ少年団同時交流派遣（～17日）

日本体育協会第３回理事会

県総合型クラブ連絡協議会役員会

オリンピック・パラリンピック候補選手支援募金ゴルフコンペ

県スポ少競技別（バレーボール）交流大会（～24日）

海の日

県スポ少指導者協議会運営委員会

2016　７月主要行事予定

行　　　　事　　　　名　　　　等

県総合型クラブ連絡協議会三役会議

東北ブロック　クラブネットワークアクション２０１６実行委員会


